Constancia de recepción de mercancla a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas 10 IEPS 26.5% 0,00 Importe 8,960.07

Facha: Piezas IEPS 30% 0.00 1,689.87Descuentos

Otros lEPS 53 % 0.00 SubTotal 7,270.20

Nombre: IVA 16% O.DO Impuestos 0.00

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVA0% 0.00 Total 7,270.20

SIETE MIL DOSCIENTOS SETENTA PESOS 20/100 M.N.

NUMCERTIFICADOSAT: 00001000000506482860

[RP_Acus9ReciboTraficoEB] Operadora Futurama S.A. de C.V.
CEDIS MEXICO

ACUSE DE RECIBO (EB)

2/8/2022
1226:21PM
Page 1 of 1

OrdenCompra:

Fecha Recibo EB:

1329730

08/02/2022

BodegaRecibe a detalle en: